
Projektas „Vilnius miniatiūrose“ 

 

 
 

Jau aštuntus metus Vilniaus Žvėryno gimnazija ir Vilniaus miesto dailės mokytojų metodinis 

būrelis organizuoja parodą - konkursą ,,Vilnius miniatiūrose”. Šių metų parodos tema: „Miestas ir 

žmonės“. 

 

Parodos – konkurso tikslai: 

1. ugdyti pagarbą Vilniaus istoriniam ir kultūriniam paveldui, ugdyti poreikį pažinti jo vertybes; 

2. ugdyti mokinių kūrybiškumą, pastabumą ir gebėjimą rasti vizualinių idėjų artimiausioje 

aplinkoje; 

3. ugdyti meilę gimtajam miestui, skatinti moksleivius ir mokytojus tapti savo miesto patriotais; 

4. skatinti dailės mokytojų ir mokinių kūrybinį bendradarbiavimą, populiarinti jų pasiekimus vietos 

bendruomenėje ir Vilniaus mieste. 

 

Parodos dalyviai 7-12 klasių Vilniaus miesto mokiniai ir jų dailės mokytojai. Miniatiūrų autoriai 

mažo formato kūriniuose siekia išreikšti savo meilę gimtajam miestui, perteikti jo kultūrinius 

reiškinius, atspindėti Vilniaus miesto aplinką, architektūrą, asmenybes, vertybes, vilniečių 

pomėgius. 

 

Parodos kuratorė: Vilniaus Žvėryno gimnazijos dailės mokytoja ekspertė Jūratė Kokštaitė.  

 

Kaip ir kasmet, parodos atidarymas vyksta Vilniaus miesto savivaldybėje, vėliau paroda keliauja po 

projekte dalyvaujančias mokyklas. 

 

Nuotraukos iš praėjusių metų parodos ekspozicijų. 

 



 
 

 
 



 

 

 


